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 PALETLİ YÜZME BİREYSEL ÜMİT,YILDIZ VE KÜÇÜKLER KIŞ ŞAMPİYONASI 
07-08/OCAK-2017 GEBZE KOCAELİ SONUÇ LİSTESİ 

1.GÜN SABAH SEANSI 

  Sıra    Adı Soyadı                D.Yılı            Kulübü       Derece  
                          50m Dip 14-15 Yaş Kategorisi 
 Bayan 
 1 ELA ÇELTİK 2002 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:20:07 
 2 İPEKNAZ SİPAHİ 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:20:93 
 3 NİSANUR ERZURUMLU 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:21:14 
 4 SAİME NAZ BALCI 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:21:66 
 5 ZEYNEP TURNA 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:22:04 
 6 ZEYNEP ERDEMGİL 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:22:35 
 7 TUĞÇE MELİS KIRANT 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:22:62 
 8 GÖZDE ALEYNA İLCİ 2002 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME SP 00:22:71 
 9 MERYEM HELİN YILDIRIM 2003 BEYKENT SPOR 00:23:13 
 10 BELEMİR MELİKE ÇEBİ 2002 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:23:54 
 11 ZEYNEP BİLGİNSOY 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:23:57 
 12 ZEYNEPNUR BÜYÜKÇELEN 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:24:15 
 13 DAMLA PINAR ÖZDEMİR 2003 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:24:36 
 14 YONCA ÖZKÜTÜKÇÜ 2002 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:24:65 
 15 YAREN KÜÇÜKÇAVDAR 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:28:82 

                             50m Dip 14-15 Yaş Kategorisi  Erkek 
 1 ONUR BERKE KUYUMCU 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL      00:17:05 ÜMİTLER YTR 
 2 YİĞİT SARAL 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:20:09 
 3 ALPER ÖZTÜRK 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:20:13 
 4 K.EGE CEYLAN 2002 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:20:28 
 5 MEHMET KARACALAR 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:20:56 
 6 ARDA TAŞBAŞ 2003 BEYKENT SPOR 00:21:47 
 7 HASAN BORAN ŞENDİL 2003 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:21:60 
 8 YİĞİT FURUNDAOTURAN 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:22:04 
 9 BATU AYDİNÇ 2003 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:22:18 
 10 DENİZ GÜVEN 2003 BEYKENT SPOR 00:22:91 
 11 ARDA BERK GÜNDOĞDU 2002 BEYKENT SPOR 00:23:05 
 12 ÖZKAN KEREM ÖZTÜRK 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K DQ 
 13 ALİ ATA DUMAN 2003 BEYKENT SPOR DQ 

                                          800m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi   Bayan 
 1 İDİL ZENGİN 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 07:53:58 
 2 AYŞE ZEHRA KOZAN 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 08:04:09 
 3 DEFNE HELVACIOĞLU 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 08:18:00 
 4 YAREN YILMAZ 2002 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 08:20:09 
 5 İDİL ECE ÖZAKİ 2003 BEYKENT SPOR 08:23:47 
 6 ESMANUR YILMAZ 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  08:32:79 
 7 BENGÜ NUR GÜN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 08:37:86 
 8 SİMAY AKPINAR 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 09:00:82 
 9 BENGİSU EROL 2003 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 09:17:67 
 10 ECE SİR 2002 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 09:29:16 
 11 MELEK TAŞKIN 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  09:29:38 
 12 İDİL CELİK 2003 ELİT SPOR-İSTANBUL 11:02:49 
 13 NİLİM ERDOĞAN 2003 ELİT SPOR-İSTANBUL 11:17:71 

                                         800m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi   Erkek 
 1 TUĞCAN KAYTAR 2002 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 07:22:14 
 2 BATUHAN TECİMER 2002 BEYKENT SPOR 07:41:64 
 3 YİĞİT YILMAZ 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 07:44:35 
 4 HACI AHMET ÖZGÜN 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 07:54:20 
 5 EMİR CEYLAN 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  08:23:71 
 6 MEHMET EMRE ÇOLAKLAR 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  08:50:73 
 7 EMİRHAN BAY 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  08:53:63 

                                        800m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi  Bayan 
 1 İREM ATEŞ 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 08:37:95 
 2 PELİN KARACIK 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 09:10:89 
 3 BERİL ÜLKER 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 09:11:18 
 4 DEFNE DENİZ KIZILIRMAK 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 09:24:74 
 5 ELİF BİLGİ 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 09:24:90 
 6 DİLAN ALKAN 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 09:34:98 
 7 ÖYKÜ AKIN 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 09:36:10 
 8 NİLSU SELİN TURAL 2004 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 09:39:37 
 9 DİLARA TATLIDEDE 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 09:40:97 
 10 BEREN YEŞİLOVA 2005 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 09:45:81 
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 11 CEYSU ALKAN 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 09:50:12 
 12 MİHRİBAN HAS 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 09:53:97 
 13 SELİN AYTAR 2005 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 09:58:02 
 14 EMİNE BALCI 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 10:14:53 

                                   800m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 EGE SARAÇ 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 08:30:19 
 2 EMİR YİĞİT 2004 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 08:36:50 
 3 MERT BUDAK 2005 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 09:00:31 
 4 BARAN ALTUN 2005 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 09:16:48 
 5 MEHMET ALİ UZUNOĞLU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 09:17:25 
 6 KARTAL POYRAZ SUNGUR 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 09:38:81 
 7 EGE YANKI GÜNEŞ 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 09:51:25 
 8 ŞÜKRÜ ARDA BAŞTAŞ 2004 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 09:59:95 
 9 KENAN EFE UÇKAN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 10:00:26 
 10 EFE KAÇAR 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 10:05:68 
 11 EFE ERKAN 2005 ELİT SPOR-İSTANBUL 10:07:53 
 12 EMİR TURAN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 10:25:70 
 13 TAHA TEKİN 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 10:32:05 
 14 KAAN ÇAĞLAR 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 10:45:14 
 15 DENİZ EREN UYAN 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 11:40:64 
 

1.GÜN AKŞAM SEANSI 
 Birth Club Time 
 50m Çift Palet 14-15 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 İPEKNAZ SİPAHİ 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:24:97 
 2 DAMLA PINAR ÖZDEMİR 2003 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:25:24 
 3 GÖZDE ALEYNA İLCİ 2002 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME SP 00:26:01 
 4 ZEYNEP TURNA 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:26:21 
 5 ZEYNEPNUR BÜYÜKÇELEN 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:26:36 
 6 SAİME NAZ BALCI 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:27:88 
 7 ZEYNEP AYDEMİR 2003 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:27:91 
 8 YAREN KÜÇÜKÇAVDAR 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:28:88 
 9 CEREN ASUDE ÖZER 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:28:92 
 10 ILGIN DURU ERİM 2002 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:29:07 
 11 BELEMİR MELİKE ÇEBİ 2002 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:29:08 
 12 NİDA AKGÜN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:29:15 
 13 İREMNUR KESKİN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:29:22 
 14 MERVE YEŞİL 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:29:89 
 15 ALİSYA CONE 2003 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:31:33 
 16 ZEYNEP DİLA ŞİRİN 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:32:65 
 17 ELİF ÇITAK 2002 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:39:43 
 18 MERYEM HELİN YILDIRIM 2003 BEYKENT SPOR DQ 

 50m Çift Palet 14-15 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 MEHMET EKREM ENGİN 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ       00:21:58 ÜMİTLER YTR 
 2 ARDA TAŞBAŞ 2003 BEYKENT SPOR 00:23:16 
 3 SERHAT Ş. DEMİR 2003 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:23:65 
 4 ALİ ATA DUMAN 2003 BEYKENT SPOR 00:23:71 
 5 ARDA KAAN YEŞİLDAĞ 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:24:32 
 6 İSLAM ŞAHİN 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:24:51 
 7 ARDA BERK GÜNDOĞDU 2002 BEYKENT SPOR 00:24:98 
 8 BAYEZİD ÖZTÜRK 2002 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:25:04 
 9 K.EGE CEYLAN 2002 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:25:07 
 10 KADİR KARBUZ 2003 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME SP 00:26:97 
 11 GÖRKEM TÜKELMAN 2002 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:27:80 
 12 ŞEVKET CAN GÜNSEN 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:28:06 
 13 AHMET EREN ÖZER 2003 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:28:39 
 14 KAAN YÜZ 2002 BEYKENT SPOR 00:28:51 
 15 GÖKHAN TUTULMAZ 2003 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K DQ 
 16 MERT ERİKOĞLU 2003 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME S     DQ 

  
 50m Çift Palet 12-13 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 İREM BAYRAKTAR 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:25:32 
 2 GÜLFEM BEGÜM KESER 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:28:20 
 3 SUDENAZ BALCI 2005 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:28:40 
 4 SU DENİZ GEÇİM 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:28:56 
 5 SELİNA BUNYAK 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:29:03 
 6 DENİZ DOĞAN 2004 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 00:29:35 
 7 ECEM AKIN 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:29:41 
 8 OBEN YELİZ ERGÜN 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:29:90 
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 9 GİZEM CAN 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:30:49 
 10 GAMZE SATILMIŞ 2004 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME SP 00:30:70 
 11 NEHİR ÜNAL 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:31:02 
 12 NİSAN MORGÜL 2004 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:31:22 
 13 ELİF KUŞCU 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:31:83 
 14 EYLÜL ŞEN 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:32:15 
 15 ŞEVVAL KIZILGEDİK 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:32:86 
 16 DOĞANUR KAPAR 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:33:35 
 17 YAĞMUR ÇELİK 2005 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:33:45 
 18 ASLI TEKERCİ 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:33:96 
 19 HANDE ÇELEBİOĞLU 2004 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:35:18 
 20 İZEL ZEYNEP SERVİ 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:35:95 
 21 ELİF SUDE DOĞAN 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:37:20 

                                    50m Çift Palet 12-13 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 KAAN KAHRAMAN 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:25:64 
 2 BERKAY ÖZGÜN 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:26:70 
 3 ENES İBRAHİM ELBİR 2004 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:26:73 
 4 EFE YILMAZ 2004 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:27:72 
 5 GÖKALP PUSAT KARAKOÇ 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:28:26 
 6 YARKIN GÜREL 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:28:47 
 7 KAAN ÇAĞLAR 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:29:13 
 8 ARDA HATİPOĞLU 2004 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:29:54 
 9 MUHAMMET ALİ ŞAHİN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:29:92 
 10 EGE ARDA BÜBER 2005 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:30:18 
 11 MUHAMMED BAKAN 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:30:59 
 12 ARDA BİRKAN 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:30:71 
 13 CEM AKSOY 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:30:72 
 14 SERVET BORA ÖMEROĞLU 2004 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:30:83 
 15 MEHMET EFE GÜRMARMARA 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:30:90 
 16 AHMET ZAHİD COŞKUN 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:30:93 
 17 BALAN HÜSEYİN TÜRK 2005 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 00:31:23 
 18 BURAK KURTULMUŞ 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:31:26 
 19 YİĞİT YOZCU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:31:68 
 20 MERT YOZCU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:33:09 
 21 M.EGEHAN MÜLAYİM 2005 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:33:88 
 22 MEHMET IŞIK ŞEN 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:34:27 
 23 ACAR BAHÇUVAN 2005 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:37:01 
 24 MELİHCAN ALÖMEROĞLU 2005 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:40:09 
 25 TUNA KUTSİ GÜLER 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:40:14 
 26 SEMİH ATA ÖZTÜRK 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL DQ 

                                         50m Çift Palet 10-11 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 FATMA SİNEM ATAY 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:28:40 
 2 BERİL CEREN ÖZTÜRK 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:29:13 
 3 NAZ NACİYE ÜZÜMCÜ 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:29:79 
 4 ELİF BİLGE MEYDAN 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:29:90 
 5 IRMAK ERTEMEL 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:30:16 
 6 DEFNE SÖNMEZ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:30:90 
 7 ZEYNEP ELBİR 2006 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:31:17 
 8 BERRA GÜMÜŞ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:31:28 
 9 DENİZ MUTLU 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:31:67 
 10 EYŞAN NAS TABANLI 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:31:69 
 11 ZEYNEP DURU KALE 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:31:87 
 12 VERA DEMİRCİ 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:32:27 
 13 ELİF ECREN ÇETİN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:32:29 
 14 DAMLA MERCANGÖZ 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:32:45 
 15 YAĞMUR BÜYÜKDEDE 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:32:50 
 16 ALYA ATLAS AKANSEL 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:32:57 
 17 ADASU RAMAZANOĞLU 2007 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:32:94 
 18 SELİN ÖZTEKİN 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:33:51 
 19 IŞIL SERÇEOĞLU 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:33:52 
 20 SELEN HUZ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:33:57 
 21 ALYA PETEK 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:33:62 
 22 CEREN EVNİ 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:33:70 
 23 ALARA ÖĞRET 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:33:75 
 24 SELEN YAĞMUR KOCAOĞLU 2007 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:34:32 
 25 EYLÜL PETEK 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:34:42 
 26 NEHİR BALCA ÖZTÜRK 2006 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:34:67 
 27 NİSA VARDAR 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:34:84 
 28 CEYLİN HAVİN GEÇGELDİ 2007 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:35:02 
 29 NİSA MERİÇ HATİPOĞLU 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:35:71 
 30 BEYZANUR YILDIRIM 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:35:80 
 31 ELİF AYGÖRDÜLER 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:35:82 
 32 DENİZ HAFİZE ÇABUK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:36:09 
 33 DEFNE İNANCI 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:36:21 
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 34 NEHİR ELİF YEŞİLDAĞ 2006 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:36:74 
 35 DURU PERÇİN 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:39:91 
 36 CANSU KAŞARCI 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:44:94 

                                   50m Çift Palet 10-11 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 EMRE AKTAŞ 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:28:09 
 2 EFE ÖZKAN 2006 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:30:22 
 3 EMRE SEĞMEN 2006 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:30:89 
 4 OZAN GÜNDÜZ 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:31:22 
 5 HİKMET TUNA CATAV 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:31:34 
 6 MUSTAFA MELİKŞAH YAN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:31:44 
 7 EGE KAAN MANSUR 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:32:30 
 8 SÜLEYMAN YİĞİT KARAPINAR 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:32:31 
 9 MİTHATCAN ALTUN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:32:64 
 10 TALHA ÜÇKARDEŞLER 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:32:86 
 11 ÖMER TUNA GİRGİN 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:33:46 
 12 DOĞU KIZILGEDİK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:33:67 
 13 YAĞIZ YILMAZ 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:33:80 
 14 KEREM KURTULUŞ 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:34:22 
 15 MURAT BÜLBÜL 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:34:45 
 16 EMİR PEHLİVAN 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:35:52 
 17 ATA ÖZTÜRK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:35:86 
 18 ERDEM SELVİ 2007 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:36:00 
 19 MAHİR RAFİ KASIM 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:36:09 
 20 ÖMER YİĞİT TEKİN 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:36:13 
 21 RENAN Ö. YAMAN 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:36:28 
 22 AHMET BÜLBÜL 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:37:20 
 23 ATAY AÇAR 2007 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:37:32 
 24 BÜLENT AKGÜN 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:37:37 
 25 AHMET ERGÜN KARAKAŞ 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:37:72 
 26 BEDİRHAN SARIOĞLI 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:37:75 
 27 ÇAGAN ZEREN 2006 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:38:15 
 28 FAHRETTİN TUĞRA BUNYAK 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:38:38 
 29 RÜZGAR GÜNEŞ 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:39:07 
 30 EKREM GÜNAYDIN 2007 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:39:11 
 31 TAHA BÜYÜK 2007 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:42:13 
 32 ALPER KESİM 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ DQ 
 33 ALPEREN BAKKURT 2006 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL DQ 
 34 ALİ BUĞRA YİĞİT 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL DQ 

                                          200m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 MİRAY TUNÇEL 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 01:42:45 
 2 AYŞE ZEHRA KOZAN 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:43:13 
 3 İDİL ZENGİN 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 01:50:14 
 4 BENGÜ NUR GÜN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:50:22 
 5 DEFNE HELVACIOĞLU 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 01:50:75 
 6 İDİL ECE ÖZAKİ 2003 BEYKENT SPOR 01:52:69 
 7 ESMANUR YILMAZ 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  01:55:37 
 8 TUĞÇE MELİS KIRANT 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:58:30 
 9 SİMAY AKPINAR 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:58:90 
 10 ZEYNEP ERDEMGİL 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:59:14 
 11 YONCA ÖZKÜTÜKÇÜ 2002 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  02:03:54 
 12 ZEYNEP BİLGİNSOY 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  02:05:77 
 13 BENGİSU EROL 2003 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 02:05:79 
 14 ECE SİR 2002 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 02:06:46 
 15 MELEK TAŞKIN 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  02:08:25 
 16 İREMNUR KESKİN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 02:09:11 
 17 NİDA AKGÜN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 02:09:13 
 18 CEREN ASUDE ÖZER 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:10:62 
 19 GÖKÇE DEMİRBAŞ 2003 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:11:52 
 20 ALİSYA CONE 2003 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  02:11:69 
 21 NİLİM ERDOĞAN 2003 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:26:05 
 22 İDİL CELİK 2003 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:26:97 
 23 ELİF ÇITAK 2002 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 02:33:96 

                                          200m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 TUĞCAN KAYTAR 2002 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 01:34:96 
 2 ONUR BERKE KUYUMCU 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:38:13 
 3 YİĞİT SARAL 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 01:47:65 
 4 HACI AHMET ÖZGÜN 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 01:47:97 
 5 EMİR CEYLAN 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  01:50:42 
 6 ALPER ÖZTÜRK 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:50:88 
 7 MEHMET KARACALAR 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  01:51:50 
 8 MEHMET EMRE ÇOLAKLAR 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  01:54:98 
 9 ÖZKAN KEREM ÖZTÜRK 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 01:55:90 
 10 İSLAM ŞAHİN 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:58:11 
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 11 YUNUS TOPARLAK 2002 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 02:00:42 
 12 EMİRHAN BAY 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  02:01:75 
 13 HASAN BORAN ŞENDİL 2003 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:02:89 
 14 YİĞİT FURUNDAOTURAN 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 02:04:28 
 15 ŞEVKET CAN GÜNSEN 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 02:05:96 
 16 BATU AYDİNÇ 2003 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 02:10:21 
 17 BAYEZİD ÖZTÜRK 2002 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 02:17:78 
 18 GÖKHAN TUTULMAZ 2003 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 02:22:18 
 19 AHMET EREN ÖZER 2003 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 02:40:45 
 20 GÖRKEM TÜKELMAN 2002 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 02:44:00 
 21 TUĞRA ÇAĞAN GEÇGELDİ 2003 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K TERK 

                                     200m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 İREM ATEŞ 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 01:57:44 
 2 BERİL ÜLKER 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 02:01:09 
 3 DEFNE DENİZ KIZILIRMAK 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 02:01:33 
 4 NİL MADEN 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 02:04:71 
 5 ELİF BİLGİ 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:06:07 
 6 PELİN KARACIK 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 02:06:24 
 7 OBEN YELİZ ERGÜN 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 02:06:33 
 8 NEHİR ÜNAL 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:08:73 
 9 DENİZ DOĞAN 2004 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 02:09:84 
 10 DİLARA TATLIDEDE 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 02:10:48 
 11 NİLSU SELİN TURAL 2004 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 02:10:57 
 12 ÖYKÜ AKIN 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 02:10:66 
 13 GÜLFEM BEGÜM KESER 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:11:23 
 14 EMİNE BALCI 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 02:11:74 
 15 DİLAN ALKAN 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:12:18 
 16 ECEM AKIN 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 02:13:11 
 17 SUDENAZ BALCI 2005 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 02:13:90 
 18 MİHRİBAN HAS 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 02:15:12 
 19 BEREN YEŞİLOVA 2005 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 02:16:80 
 20 SELİN AYTAR 2005 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 02:17:09 
 21 CEYSU ALKAN 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:17:84 
 22 SELİNA BUNYAK 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:20:35 
 23 SU DENİZ GEÇİM 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:23:24 
 24 İREM BAYRAKTAR 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:24:06 
 25 EYLÜL ŞEN 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:28:92 
 26 DOĞANUR KAPAR 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:36:55 
 27 ELİF KUŞCU 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:38:15 
 28 İZEL ZEYNEP SERVİ 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 03:10:23 

                                         200m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 EGE SARAÇ 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 01:56:31 
 2 EMİR YİĞİT 2004 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 01:59:50 
 3 MERT BUDAK 2005 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 02:03:71 
 4 KENAN EFE UÇKAN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:07:31 
 5 MEHMET ALİ UZUNOĞLU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 02:09:61 
 6 BARAN ALTUN 2005 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 02:10:57 
 7 EGE YANKI GÜNEŞ 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:12:03 
 8 KARTAL POYRAZ SUNGUR 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 02:12:84 
 9 BALAN HÜSEYİN TÜRK 2005 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 02:12:96 
 10 ŞÜKRÜ ARDA BAŞTAŞ 2004 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 02:13:32 
 11 MUHAMMED BAKAN 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 02:15:69 
 12 TAHA TEKİN 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:15:74 
 13 KAAN KAHRAMAN 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 02:15:96 
 14 EFE ERKAN 2005 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:17:69 
 15 EMİR TURAN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:17:90 
 16 EFE KAÇAR 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:18:46 
 17 MUHAMMET ALİ ŞAHİN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:19:11 
 18 SERVET BORA ÖMEROĞLU 2004 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 02:25:31 
 19 GÖKALP PUSAT KARAKOÇ 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:28:70 
 20 YİĞİT YOZCU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 02:29:35 
 21 MERT YOZCU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 02:32:26 
 22 YUNUS EMRE ŞENGÖNÜL 2005 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 02:34:94 
 23 DENİZ EREN UYAN 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:37:63 
 24 MEHMET EFE GÜRMARMARA 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:44:08 
 25 SEMİH ATA ÖZTÜRK 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 02:49:22 
 26 BURAK KURTULMUŞ 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:52:97 
 27 EGE ARDA BÜBER 2005 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 02:54:01 
 28 MUTLU DENİZ ERGÜN 2005 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 03:29:31 
 29 ARDA HATİPOĞLU 2004 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL TERK 
 30 MEHMET IŞIK ŞEN 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL DQ 
 31 ACAR BAHÇUVAN 2005 ELİT SPOR-İSTANBUL DQ 
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                                    100m Tüplü 14-15 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 ELA ÇELTİK 2002 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:49:66 
 2 YAREN YILMAZ 2002 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:54:55 
 3 NİSANUR ERZURUMLU 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL TERK 
 4 MİRAY TUNÇEL 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL TERK 

                                    100m Tüplü 14-15 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 YİĞİT YILMAZ 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL    00:38:91 ÜMİTLER YTR 
 2 BATUHAN TECİMER 2002 BEYKENT SPOR 00:51:82 
 

2.GÜN SABAH SEANSI 
 

                                   100m Çift Palet 14-15 Yaş Kategorisi  Bayan 
 1 MERYEM HELİN YILDIRIM 2003 BEYKENT SPOR                   00:53:54 ÜMİTLER YTR 
 2 İPEKNAZ SİPAHİ 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:55:25 
 3 GÖZDE ALEYNA İLCİ 2002 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME S  00:55:47 
 4 ZEYNEP TURNA 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:57:57 
 5 DAMLA PINAR ÖZDEMİR 2003 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:58:30 
 6 ZEYNEPNUR BÜYÜKÇELEN 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:58:89 
 7 YAREN KÜÇÜKÇAVDAR 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 01:01:34 
 8 ZEYNEP AYDEMİR 2003 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  01:02:07 
 9 TUĞÇE MELİS KIRANT 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:02:60 
 10 MERVE YEŞİL 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:08:44 
 11 ZEYNEP DİLA ŞİRİN 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:13:16 

                                    100m Çift Palet 14-15 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 MEHMET EKREM ENGİN 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:49:42 
 2 ARDA TAŞBAŞ 2003 BEYKENT SPOR 00:51:92 
 3 SERHAT Ş. DEMİR 2003 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:52:63 
 4 ALİ GAFFAR ÇAKAR 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:52:77 
 5 ARDA KAAN YEŞİLDAĞ 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 00:53:14 
 6 ALİ ATA DUMAN 2003 BEYKENT SPOR 00:53:91 
 7 İSLAM ŞAHİN 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:54:99 
 8 ARDA BERK GÜNDOĞDU 2002 BEYKENT SPOR 00:55:56 
 9 DENİZ GÜVEN 2003 BEYKENT SPOR 00:56:94 
 10 MERT ERİKOĞLU 2003 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME SP 01:00:65 
 11 KADİR KARBUZ 2003 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME SP 01:01:84 
 12 GÖRKEM TÜKELMAN 2002 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:05:87 
 13 AHMET EREN ÖZER 2003 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:06:12 

                                     100m Çift Palet 12-13 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 İREM BAYRAKTAR 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:59:46 
 2 GÜLFEM BEGÜM KESER 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:00:46 
 3 SUDENAZ BALCI 2005 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:00:87 
 4 ELİF SUDE DOĞAN 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:05:74 
 5 GİZEM CAN 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:07:89 
 6 GAMZE SATILMIŞ 2004 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME SP 01:09:55 
 7 ELİF KUŞCU 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:12:69 
 8 NİSAN MORGÜL 2004 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:14:16 
 9 ŞEVVAL KIZILGEDİK 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:19:11 
 10 ASLI TEKERCİ 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:20:40 
 11 HANDE ÇELEBİOĞLU 2004 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 01:21:78 
 12 YAĞMUR ÇELİK 2005 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 01:24:42 

                                100m Çift Palet 12-13 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 BERKAY ÖZGÜN 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:58:02 
 2 KENAN EFE UÇKAN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:59:02 
 3 KAAN KAHRAMAN 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:59:30 
 4 YARKIN GÜREL 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:01:69 
 5 KAAN ÇAĞLAR 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:04:38 
 6 EFE YILMAZ 2004 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 01:04:81 
 7 ARDA HATİPOĞLU 2004 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:06:15 
 8 MUHAMMET ALİ ŞAHİN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:06:91 
 9 CEM AKSOY 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:09:74 
 10 ARDA BİRKAN 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:14:38 
 11 EGE ARDA BÜBER 2005 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:18:03 
 12 TUNA KUTSİ GÜLER 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:24:84 
 13 ACAR BAHÇUVAN 2005 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:27:33 
 14 MELİHCAN ALÖMEROĞLU 2005 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI DQ 
 15 ENES İBRAHİM ELBİR 2004 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL DQ 

                             100m Çift Palet 10-11 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 BERİL CEREN ÖZTÜRK 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:02:22 
 2 NAZ NACİYE ÜZÜMCÜ 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:04:73 
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 3 DEFNE SÖNMEZ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:09:12 
 4 DAMLA MERCANGÖZ 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:09:43 
 5 IŞIL SERÇEOĞLU 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:10:07 
 6 EYŞAN NAS TABANLI 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:10:28 
 7 BERRA GÜMÜŞ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:10:55 
 8 İREMNUR DURMUŞ 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:10:96 
 9 ZEYNEP ELBİR 2006 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 01:11:20 
 10 ELİF ECREN ÇETİN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:11:92 
 11 YAĞMUR BÜYÜKDEDE 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:12:07 
 12 ZEYNEP DURU KALE 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:13:08 
 13 VERA DEMİRCİ 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:15:22 
 14 SELİN ÖZTEKİN 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:15:73 
 15 SELEN YAĞMUR KOCAOĞLU 2007 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:16:80 
 16 SELEN HUZ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:16:98 
 17 BEYZANUR YILDIRIM 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:18:41 
 18 CEREN EVNİ 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:19:20 
 19 NİSA VARDAR 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:20:12 
 20 NEHİR ELİF YEŞİLDAĞ 2006 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 01:20:31 
 21 EYLÜL PETEK 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:20:99 
 22 DEFNE İNANCI 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:22:54 
 23 NEHİR BALCA ÖZTÜRK 2006 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 01:22:86 
 24 NİSA MERİÇ HATİPOĞLU 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:24:89 
 25 DURU PERÇİN 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:29:17 
 26 CANSU KAŞARCI 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL TERK 

                               100m Çift Palet 10-11 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 EMRE AKTAŞ 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:02:77 
 2 ALPEREN BAKKURT 2006 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 01:06:25 
 3 EFE ÖZKAN 2006 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:07:10 
 4 MUSTAFA MELİKŞAH YAN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:07:50 
 5 EMRE SEĞMEN 2006 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:09:07 
 6 OZAN GÜNDÜZ 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:12:08 
 7 HİKMET TUNA CATAV 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:13:43 
 8 KEREM KURTULUŞ 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:15:01 
 9 DOĞU KIZILGEDİK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:18:29 
 10 MİTHATCAN ALTUN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:18:32 
 11 TALHA ÜÇKARDEŞLER 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:18:42 
 12 ÖMER YİĞİT TEKİN 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:18:44 
 13 ERDEM SELVİ 2007 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:21:72 
 14 AHMET BÜLBÜL 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:24:58 
 15 EKREM GÜNAYDIN 2007 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 01:24:77 
 16 ALİ BUĞRA YİĞİT 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:24:92 
 17 EMİR PEHLİVAN 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:25:05 
 18 ÇAGAN ZEREN 2006 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 01:28:05 
 19 ATAY AÇAR 2007 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:28:32 
 20 TAHA BÜYÜK 2007 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  01:29:17 
 21 RÜZGAR GÜNEŞ 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:29:73 

                                          50m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 NİSANUR ERZURUMLU 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:22:13 
 2 NİDA AKGÜN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:24:41 
 3 SAİME NAZ BALCI 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:24:46 
 4 BELEMİR MELİKE ÇEBİ 2002 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:24:58 
 5 ZEYNEP BİLGİNSOY 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:24:77 
 6 YONCA ÖZKÜTÜKÇÜ 2002 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:25:28 
 7 MELEK TAŞKIN 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:25:45 
 8 CEREN ASUDE ÖZER 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:25:66 
 9 ILGIN DURU ERİM 2002 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:25:70 
 10 İREMNUR KESKİN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:26:46 
 11 ELİF ÇITAK 2002 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:33:68 

                                       50m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ONUR BERKE KUYUMCU 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL    00:18:12 ÜMİTLER YTR 
 2 K.EGE CEYLAN 2002 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:21:43 
 3 HASAN BORAN ŞENDİL 2003 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:21:72 
 4 SERHAT Ş. DEMİR 2003 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:22:32 
 5 BATU AYDİNÇ 2003 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:23:56 
 6 YİĞİT FURUNDAOTURAN 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:23:84 
 7 YUNUS TOPARLAK 2002 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:24:60 
 8 ŞEVKET CAN GÜNSEN 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:25:16 
 9 BAYEZİD ÖZTÜRK 2002 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:25:47 
 10 GÖKHAN TUTULMAZ 2003 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:26:22 
 11 TUĞRA ÇAĞAN GEÇGELDİ 2003 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:26:55 
 12 KAAN YÜZ 2002 BEYKENT SPOR DQ 
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                       50m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 BERİL ÜLKER 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:23:44 
 2 DEFNE DENİZ KIZILIRMAK 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:23:71 
 3 PELİN KARACIK 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:25:14 
 4 ECEM AKIN 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:26:39 
 5 NEHİR ÜNAL 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:26:43 
 6 MİHRİBAN HAS 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:26:70 
 7 OBEN YELİZ ERGÜN 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:26:72 
 8 EMİNE BALCI 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:26:91 
 9 SELİNA BUNYAK 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:27:72 
 10 DOĞANUR KAPAR 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:30:96 
 11 YAĞMUR ÇELİK 2005 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:32:62 
 12 ŞEVVAL KIZILGEDİK 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:36:44 
 13 İZEL ZEYNEP SERVİ 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:40:51 

                                    50m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 EMİR YİĞİT 2004 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:23:03 
 2 KARTAL POYRAZ SUNGUR 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:25:83 
 3 EFE ERKAN 2005 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:26:32 
 4 MUHAMMED BAKAN 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:27:25 
 5 GÖKALP PUSAT KARAKOÇ 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:27:39 
 6 AHMET ZAHİD COŞKUN 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:29:17 
 7 ARDA BİRKAN 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:29:78 
 8 SERVET BORA ÖMEROĞLU 2004 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:29:99 
 9 YİĞİT YOZCU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:30:41 
 10 MERT YOZCU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:31:06 
 11 SEMİH ATA ÖZTÜRK 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:31:50 
 12 YUNUS EMRE ŞENGÖNÜL 2005 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:31:57 
 13 MEHMET IŞIK ŞEN 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:31:71 
 14 M.EGEHAN MÜLAYİM 2005 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:32:16 
 15 MUTLU DENİZ ERGÜN 2005 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:32:91 
 16 BURAK KURTULMUŞ 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:33:59 
 17 ACAR BAHÇUVAN 2005 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:40:47 
 18 TUNA KUTSİ GÜLER 2005 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL DQ 

                                    50m Suüstü 10-11 Yaş Kategorisi  Bayan 
 1 ELİF BİLGE MEYDAN 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:27:42 
 2 DENİZ MUTLU 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:27:63 
 3 FATMA SİNEM ATAY 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:27:71 
 4 BERİL CEREN ÖZTÜRK 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:27:85 
 5 CEYLİN HAVİN GEÇGELDİ 2007 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:29:18 
 6 IRMAK ERTEMEL 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:29:37 
 7 DAMLA MERCANGÖZ 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:29:60 
 8 DEFNE SÖNMEZ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:30:92 
 9 ALYA ATLAS AKANSEL 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:30:93 
 10 DEFNE İNANCI 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:31:31 
 11 ALYA PETEK 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:31:71 
 12 SELEN HUZ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:32:78 
 13 ADASU RAMAZANOĞLU 2007 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:33:07 
 14 ELİF ECREN ÇETİN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:33:31 
 15 ZEYNEP DURU KALE 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:34:07 
 16 ALARA ÖĞRET 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:34:08 
 17 IŞIL SERÇEOĞLU 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:34:31 
 18 SELİN ÖZTEKİN 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:35:09 
 19 DENİZ HAFİZE ÇABUK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:37:83 
 20 İREMNUR DURMUŞ 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:38:51 
 21 NEHİR BALCA ÖZTÜRK 2006 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:38:55 
 22 DURU PERÇİN 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:43:29 
 23 CANSU KAŞARCI 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 00:54:68 

                                         50m Suüstü 10-11 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ALPER KESİM 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:27:10 
 2 YAĞIZ YILMAZ 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:28:83 
 3 SÜLEYMAN YİĞİT KARAPINAR 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:30:01 
 4 EGE KAAN MANSUR 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:30:59 
 5 KEREM KURTULUŞ 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:31:18 
 6 BEDİRHAN SARIOĞLI 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:31:44 
 7 ATA ÖZTÜRK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:32:73 
 8 HİKMET TUNA CATAV 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:33:77 
 9 MİTHATCAN ALTUN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:33:78 
 10 ÖMER YİĞİT TEKİN 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:34:27 
 11 RENAN Ö. YAMAN 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:34:57 
 12 MURAT BÜLBÜL 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:34:58 
 13 EMRE SEĞMEN 2006 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:34:86 
 14 ÖMER TUNA GİRGİN 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:34:94 
 15 OZAN GÜNDÜZ 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:35:16 
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 16 BÜLENT AKGÜN 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:36:20 
 17 ÇAGAN ZEREN 2006 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:36:96 
 18 MAHİR RAFİ KASIM 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:37:09 
 19 AHMET ERGÜN KARAKAŞ 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:37:70 
 20 TALHA ÜÇKARDEŞLER 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:39:95 
 21 FAHRETTİN TUĞRA BUNYAK 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:40:01 
 22 EKREM GÜNAYDIN 2007 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:40:23 
 23 AHMET BÜLBÜL 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:41:30 
 24 RÜZGAR GÜNEŞ 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:42:46 
 25 TAHA BÜYÜK 2007 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:42:68 
 26 DOĞU KIZILGEDİK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL DQ 
 

                                          400m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 MİRAY TUNÇEL 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 03:45:90 
 2 İDİL ZENGİN 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 03:50:19 
 3 AYŞE ZEHRA KOZAN 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 03:50:22 
 4 DEFNE HELVACIOĞLU 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 03:58:40 
 5 BENGÜ NUR GÜN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 03:59:80 
 6 İDİL ECE ÖZAKİ 2003 BEYKENT SPOR 04:01:53 
 7 ESMANUR YILMAZ 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  04:02:25 
 8 YAREN YILMAZ 2002 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 04:03:00 
 9 ELA ÇELTİK 2002 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 04:09:60 
 10 ZEYNEP ERDEMGİL 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 04:12:68 
 11 SİMAY AKPINAR 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 04:15:10 
 12 BENGİSU EROL 2003 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 04:26:36 
 13 ECE SİR 2002 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 04:29:58 
 14 MELEK TAŞKIN 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  04:36:14 
 15 İDİL CELİK 2003 ELİT SPOR-İSTANBUL 05:08:34 
 16 NİLİM ERDOĞAN 2003 ELİT SPOR-İSTANBUL 05:17:17 

                                      400m Suüstü 14-15 Yaş KategorisiErkek 
 1 TUĞCAN KAYTAR 2002 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 03:27:21 
 2 YİĞİT YILMAZ 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 03:37:22 
 3 BATUHAN TECİMER 2002 BEYKENT SPOR 03:43:18 
 4 HACI AHMET ÖZGÜN 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 03:45:62 
 5 MEHMET KARACALAR 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  03:56:83 
 6 MEHMET EMRE ÇOLAKLAR 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  04:03:49 
 7 EMİR CEYLAN 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  04:03:85 
 8 YİĞİT SARAL 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 04:04:01 
 9 ÖZKAN KEREM ÖZTÜRK 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 04:11:74 
 10 YUNUS TOPARLAK 2002 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 04:28:25 
 11 ALPER ÖZTÜRK 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL DQ 
 12 EMİRHAN BAY 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  DQ 

 400m Suüstü 12-13 Yaş KategorisiBayan 
 1 İREM ATEŞ 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 04:09:33 
 2 BERİL ÜLKER 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 04:21:82 
 3 NİL MADEN 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 04:23:43 
 4 PELİN KARACIK 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 04:23:48 
 5 DEFNE DENİZ KIZILIRMAK 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 04:25:87 
 6 DENİZ DOĞAN 2004 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 04:27:77 
 7 DİLARA TATLIDEDE 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 04:35:44 
 8 DİLAN ALKAN 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 04:37:14 
 9 ÖYKÜ AKIN 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 04:40:72 
 10 NİLSU SELİN TURAL 2004 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 04:41:42 
 11 ELİF BİLGİ 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 04:41:68 
 12 BEREN YEŞİLOVA 2005 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 04:46:21 
 13 SELİN AYTAR 2005 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 04:46:76 
 14 MİHRİBAN HAS 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 04:47:60 
 15 CEYSU ALKAN 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 04:50:18 
 16 EYLÜL ŞEN 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 05:17:62 
 17 SU DENİZ GEÇİM 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 05:27:77 

                                 400m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 EGE SARAÇ 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 04:11:40 
 2 MERT BUDAK 2005 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 04:18:65 
 3 MEHMET ALİ UZUNOĞLU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 04:26:77 
 4 BARAN ALTUN 2005 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 04:35:14 
 5 ŞÜKRÜ ARDA BAŞTAŞ 2004 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 04:35:77 
 6 BALAN HÜSEYİN TÜRK 2005 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 04:40:58 
 7 EGE YANKI GÜNEŞ 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 04:51:02 
 8 EFE KAÇAR 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 04:53:65 
 9 TAHA TEKİN 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 04:54:20 
 10 EMİR TURAN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 04:55:91 
 11 KAAN ÇAĞLAR 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 05:10:92 
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 12 DENİZ EREN UYAN 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 05:47:13 
 

2.GÜN AKŞAM SEANSI 

                                    100m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 MİRAY TUNÇEL 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:46:22 
 2 AYŞE ZEHRA KOZAN 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:47:23 
 3 NİSANUR ERZURUMLU 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:48:05 
 4 ELA ÇELTİK 2002 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:49:63 
 5 BENGÜ NUR GÜN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:50:15 
 6 DEFNE HELVACIOĞLU 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:50:18 
 7 İDİL ECE ÖZAKİ 2003 BEYKENT SPOR 00:50:35 
 8 İDİL ZENGİN 2002 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:51:15 
 9 YAREN YILMAZ 2002 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:51:23 
 10 ESMANUR YILMAZ 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:51:97 
 11 TUĞÇE MELİS KIRANT 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:52:08 
 12 ZEYNEP ERDEMGİL 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:53:14 
 13 BELEMİR MELİKE ÇEBİ 2002 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:53:63 
 14 SAİME NAZ BALCI 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:54:47 
 15 SİMAY AKPINAR 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:54:61 
 16 NİDA AKGÜN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:55:53 
 17 YONCA ÖZKÜTÜKÇÜ 2002 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:55:56 
 18 BENGİSU EROL 2003 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 00:55:88 
 19 ILGIN DURU ERİM 2002 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:56:50 
 20 CEREN ASUDE ÖZER 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:56:53 
 21 GÖKÇE DEMİRBAŞ 2003 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:57:93 
 22 İREMNUR KESKİN 2003 B.EVLER BELEDİYE S.K 00:58:41 
 23 ZEYNEP BİLGİNSOY 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:58:56 
 24 ALİSYA CONE 2003 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  00:59:39 
 25 ECE SİR 2002 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 00:59:47 
 26 NİLİM ERDOĞAN 2003 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:00:13 
 27 İDİL CELİK 2003 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:04:48 
 28 ELİF ÇITAK 2002 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 01:11:72 

                                           100m Suüstü 14-15 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 TUĞCAN KAYTAR 2002 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 00:41:31 
 2 ONUR BERKE KUYUMCU 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:41:55 
 3 YİĞİT YILMAZ 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:41:77 
 4 YİĞİT SARAL 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:45:33 
 5 BATUHAN TECİMER 2002 BEYKENT SPOR 00:45:70 
 6 MEHMET EMRE ÇOLAKLAR 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:47:52 
 7 EMİR CEYLAN 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:48:24 
 8 ALPER ÖZTÜRK 2003 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:49:13 
 9 MEHMET KARACALAR 2002 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:49:72 
 10 HACI AHMET ÖZGÜN 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:50:03 
 11 ÖZKAN KEREM ÖZTÜRK 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:52:07 
 12 BATU AYDİNÇ 2003 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 00:52:81 
 13 K.EGE CEYLAN 2002 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 00:52:98 
 14 YİĞİT FURUNDAOTURAN 2003 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:53:37 
 15 HASAN BORAN ŞENDİL 2003 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:53:49 
 16 EMİRHAN BAY 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  00:56:62 
 17 ŞEVKET CAN GÜNSEN 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:57:59 
 18 BAYEZİD ÖZTÜRK 2002 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 00:58:14 
 19 GÖKHAN TUTULMAZ 2003 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:59:16 
 20 KAAN YÜZ 2002 BEYKENT SPOR 01:01:20 
 21 TUĞRA ÇAĞAN GEÇGELDİ 2003 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 01:01:61 
 22 KADİR KARBUZ 2003 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME SP 01:02:38 
 23 AHMET EREN ÖZER 2003 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:10:03 

                                            100m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 İREM ATEŞ 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:51:67 
 2 NİL MADEN 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:54:40 
 3 NİLSU SELİN TURAL 2004 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 00:57:29 
 4 DENİZ DOĞAN 2004 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 00:57:84 
 5 ECEM AKIN 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:58:12 
 6 OBEN YELİZ ERGÜN 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:58:38 
 7 DİLARA TATLIDEDE 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:58:65 
 8 NEHİR ÜNAL 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:58:79 
 9 ÖYKÜ AKIN 2004 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 00:59:50 
 10 DİLAN ALKAN 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:59:79 
 11 EMİNE BALCI 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:00:62 
 12 SU DENİZ GEÇİM 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:01:74 
 13 SELİN AYTAR 2005 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 01:01:78 
 14 BEREN YEŞİLOVA 2005 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 01:02:40 
 15 CEYSU ALKAN 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:03:94 
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 16 EYLÜL ŞEN 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:05:72 
 17 DOĞANUR KAPAR 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:09:91 
 18 ELİF KUŞCU 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:10:56 
 19 NİSAN MORGÜL 2004 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:12:03 
 20 İZEL ZEYNEP SERVİ 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 01:23:49 

                                        100m Suüstü 12-13 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 EGE SARAÇ 2004 İTÜ GELİŞTİRME VAKFI-İSTANBUL 00:50:48 
 2 EMİR YİĞİT 2004 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:52:20 
 3 KENAN EFE UÇKAN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:54:25 
 4 KAAN KAHRAMAN 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 00:54:79 
 5 MERT BUDAK 2005 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 00:56:01 
 6 EMİR TURAN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 00:58:69 
 7 MEHMET ALİ UZUNOĞLU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 00:58:69 
 8 EGE YANKI GÜNEŞ 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:58:77 
 9 EFE ERKAN 2005 ELİT SPOR-İSTANBUL 00:58:90 
 10 MUHAMMED BAKAN 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 00:59:12 
 11 TAHA TEKİN 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 00:59:67 
 12 BARAN ALTUN 2005 ŞEHİTKAMİL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 01:00:25 
 13 ŞÜKRÜ ARDA BAŞTAŞ 2004 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 01:00:57 
 14 EFE KAÇAR 2005 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:00:83 
 15 KARTAL POYRAZ SUNGUR 2004 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:00:91 
 16 ARDA HATİPOĞLU 2004 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:01:35 
 17 BALAN HÜSEYİN TÜRK 2005 DİNAMİK SPOR-GAZİAANTEP 01:02:15 
 18 GÖKALP PUSAT KARAKOÇ 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:04:90 
 19 SERVET BORA ÖMEROĞLU 2004 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 01:06:03 
 20 AHMET ZAHİD COŞKUN 2005 B.EVLER SU VE DOĞA S.K 01:07:49 
 21 YİĞİT YOZCU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 01:09:08 
 22 MEHMET EFE GÜRMARMARA 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:11:42 
 23 YUNUS EMRE ŞENGÖNÜL 2005 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 01:11:50 
 24 SEMİH ATA ÖZTÜRK 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 01:11:71 
 25 MEHMET IŞIK ŞEN 2004 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 01:12:71 
 26 MUTLU DENİZ ERGÜN 2005 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 01:21:59 
 27 MERT YOZCU 2005 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K DQ 

                                     100m Suüstü 10-11 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 ELİF BİLGE MEYDAN 2006 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 01:01:17 
 2 FATMA SİNEM ATAY 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:03:44 
 3 IRMAK ERTEMEL 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:03:74 
 4 DENİZ MUTLU 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 01:06:03 
 5 EYŞAN NAS TABANLI 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:07:26 
 6 CEYLİN HAVİN GEÇGELDİ 2007 BAHÇELİEVLER YILDIZ S.K 01:08:63 
 7 YAĞMUR BÜYÜKDEDE 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:12:34 
 8 ADASU RAMAZANOĞLU 2007 İSTANBUL SU VE DOĞA SPORLARI 01:14:13 
 9 ALYA ATLAS AKANSEL 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:14:26 
 10 ALYA PETEK 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:15:36 
 11 BERRA GÜMÜŞ 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:15:42 
 12 ALARA ÖĞRET 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:18:28 
 13 EYLÜL PETEK 2006 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:23:60 
 14 DENİZ HAFİZE ÇABUK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:24:38 
 15 NİSA MERİÇ HATİPOĞLU 2006 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 01:24:46 
 16 BEYZANUR YILDIRIM 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:24:93 
 17 SELEN YAĞMUR KOCAOĞLU 2007 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:26:34 
 

                                      100m Suüstü 10-11 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 ALPER KESİM 2006 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:00:96 
 2 MUSTAFA MELİKŞAH YAN 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:05:98 
 3 BEDİRHAN SARIOĞLI 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:06:14 
 4 EFE ÖZKAN 2006 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 01:06:48 
 5 YAĞIZ YILMAZ 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 01:08:07 
 6 EGE KAAN MANSUR 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 01:09:70 
 7 SÜLEYMAN YİĞİT KARAPINAR 2007 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:12:94 
 8 ATA ÖZTÜRK 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:13:07 
 9 ÖMER TUNA GİRGİN 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:13:54 
 10 MURAT BÜLBÜL 2006 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:20:26 
 11 RENAN Ö. YAMAN 2006 TENİS YÜZME KAYAK-İSTANBUL 01:22:01 
 12 MAHİR RAFİ KASIM 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:23:56 
 13 AHMET ERGÜN KARAKAŞ 2006 B.EVLER BELEDİYE S.K 01:25:17 
 14 BÜLENT AKGÜN 2007 BAKIRKÖY GENÇLİK SPOR-İSTANBUL 01:25:97 
 15 FAHRETTİN TUĞRA BUNYAK 2007 ELİT SPOR-İSTANBUL 01:33:32 

                                      200m Çift Palet 14-15 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 MERYEM HELİN YILDIRIM 2003 BEYKENT SPOR                            01:57:57 GENÇLER-ÜMİTLER YTR 
 2 İPEKNAZ SİPAHİ 2003 ŞEHİTKAMİL BAHÇELİEVLER YILDIZ  01:59:95 
 3 GÖZDE ALEYNA İLCİ 2002 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME S  02:01:72 
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 4 ZEYNEP TURNA 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 02:06:99 
 5 DAMLA PINAR ÖZDEMİR 2003 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 02:09:63 
 6 ZEYNEPNUR BÜYÜKÇELEN 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 02:10:33 
 7 ZEYNEP AYDEMİR 2003 İSTANBUL SU ALTI VE YÜZME SPOR  02:15:79 
 8 YAREN KÜÇÜKÇAVDAR 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 02:21:41 
 9 MERVE YEŞİL 2003 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 02:33:01 

                                   200m Çift Palet 14-15 Yaş Kategorisi Erkek 
 1 MEHMET EKREM ENGİN 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:52:18 
 2 ALİ GAFFAR ÇAKAR 2002 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 01:53:90 
 3 ALİ ATA DUMAN 2003 BEYKENT SPOR 01:54:76 
 4 ARDA TAŞBAŞ 2003 BEYKENT SPOR 01:55:56 
 5 ARDA KAAN YEŞİLDAĞ 2002 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 01:58:50 
 6 İSLAM ŞAHİN 2002 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:02:04 
 7 DENİZ GÜVEN 2003 BEYKENT SPOR 02:05:99 
 8 ARDA BERK GÜNDOĞDU 2002 BEYKENT SPOR 02:13:24 
 9 MERT ERİKOĞLU 2003 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME S  02:28:62 
 10 GÖRKEM TÜKELMAN 2002 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 02:31:19 

                                 200m Çift Palet 12-13 Yaş Kategorisi Bayan 
 1 GÜLFEM BEGÜM KESER 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:13:45 
 2 SUDENAZ BALCI 2005 SAKARYA SU SPORLARI KULÜBÜ 02:13:62 
 3 ELİF BİLGİ 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:14:22 
 4 İREM BAYRAKTAR 2004 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:17:71 
 5 GİZEM CAN 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 02:19:13 
 6 SELİNA BUNYAK 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:20:60 
 7 ELİF SUDE DOĞAN 2004 BAKIRKÖY ATA SPOR-İSTANBUL 02:25:03 
 8 GAMZE SATILMIŞ 2004 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ YÜZME S  02:35:86 

                                    200m Çift Palet 12-13 Yaş Kategorisi  Erkek 
 1 BERKAY ÖZGÜN 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 02:06:75 
 2 YARKIN GÜREL 2005 B.EVLER BELEDİYE S.K 02:13:68 
 3 ENES İBRAHİM ELBİR 2004 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 02:18:87 
 4 MUHAMMET ALİ ŞAHİN 2005 BAKIRKÖY SU SPORLARI-İSTANBUL 02:25:33 
 5 DENİZ EREN UYAN 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:36:60 
 6 EFE YILMAZ 2004 AVRUPA YÜZME İHTİSAS_İSTANBUL 02:39:44 
 7 BURAK KURTULMUŞ 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:40:02 
 8 MEHMET EFE GÜRMARMARA 2004 ELİT SPOR-İSTANBUL 02:49:31 
 9 EGE ARDA BÜBER 2005 60. YIL ATAKÖY İ.Ö.O. SPOR-İSTANBUL 03:00:07 
 10 M.EGEHAN MÜLAYİM 2005 İSTANBUL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 03:05:70 
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